

Provvedimento del Sindaco

Provvedimento n° 03/420

Emesso in data 6 Giugno 2017

OGGETTO: Modifica provvedimento sindacale 03/399 del 30/07/2016 - Conferimento incarico di Direttore della Direzione "Corpo di Polizia Municipale - UTU" al dott. Stefano Sorbino – Dirigente dell'Ente.

DIREZIONE "RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE" - CONTROLLO DI GESTIONE"	Dimostrazione della disponibilità dei fondi
Prot. N. 207581 del 06/06/2017	Bilancio 20 Competenze
Il Compilatore Grazia Rapisarda F.to	Art. Lett. Spese per Somma
V Direttore Dr. Giuseppe Ferraro F.TO	stanziata ► €
	Aggiunta per storni L €
/	€
	Dedotta per storni ▶ €
	€ Impegni
	Assunti
	Fondo disponibile ► €
	Visto ed iscritto a
	Visto per l'impegno di spesa e per la regolarità contabile
	Addì,20
	IL RAGIONIERE GENERALE

Oggetto: Modifica provvedimento sindacale 03/399 del 30/07/2016 - Conferimento incarico di Direttore della Direzione "Corpo di Polizia Municipale - UTU" al dott. Stefano Sorbino – Dirigente dell'Ente.

I L SINDACO

Premesso che con proprio provvedimento n. 03/399 del 30/07/2016 il dott. Stefano Sorbino, è stato incaricato Dirigente del Servizio "Area tecnica Operativa" con funzioni di Vice Comandante;

Preso atto che con separato provvedimento il dott. Pietro Belfiore è stato nominato direttore sostituto della Direzione "Risorse Umane e Organizzazione – CdG" fino al 30.11.2017 e Direttore titolare a decorrere dal 01/12/2017 per i motivi ivi riportati;

Che, con nota del 16/05/2017, prot. n. 178742, è stato dato mandato alla Direzione "Risorse Umane e Organizzazione – CdG", tra l'altro, di predisporre gli atti finalizzati al conferimento dell'incarico di Direttore della Direzione "Corpo di Polizia Municipale- UTU" al dott. Stefano Sorbino – Dirigente dell'Ente.

Ritenuto, pertanto necessario, considerato lo specifico profilo e competenza professionale del dott. Stefano Sorbino, procedere alla modifica dell'incarico originariamente attribuitogli, tenendo conto anche della natura e dei contenuti delle specifica posizione da ricoprire e dei programmi e degli obiettivi che l'Ente intende realizzare, conferendogli l'incarico di Direttore della Direzione "Corpo di Polizia Municipale – UTU";

Vista la dichiarazione resa dal dott. Stefano Sorbino, in ordine all'assenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità, con specifico riferimento alle ipotesi previste dagli artt. 3, 4,7, 9, 11, 12, 13, 14 del d.lgs n. 39/2013

Visto l'art. 31 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, art. 50;

Tutto quanto sopra premesso e ritenuto

DISPONE

A modifica del provvedimento sindacale nº 03/399 del 30/07/2016, affidare, al dott. Stefano Sorbino, Dirigente dell'Ente, l'incarico di Direttore della Direzione "Corpo di Polizia Municipale- UTU".

Il suddetto incarico decorre dalla data di notifica all'interessato e scadrà alla data stabilita con il provvedimento sindacale n° 03/399 del 30/07/2016;

L'affidamento del suddetto incarico di funzione dirigenziale comporta anche quella delle funzioni datoriali di cui al provvedimento sindacale n. 03/562 del 26.10.2016.

Notificare il presente provvedimento al Dirigente interessato.

Pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio e sul sito internet, nella sessione Amministrazione trasparente, dell'Ente.

II Sindaco

Avv. Enzo Bianco F.to